Beh Karla Havlicka Borovského

Vysledkova listina 5. ro¢niku
Vrchni rozhodéi: Novakova Jana

Datum: 4. fijna 2024

Poradatel: Mésto Havlick(v Brod

Spoluprace: Bé7ec Vysociny, ZS V Sadech

Reditel zavodu: Libansky Vratislav
Trat: Hlavni zdvod - Okruh 2,3 km - cesty a péSiny (asfalt %) méstského parku Budoucnost.
Mladez - okruh 0,69 km kolem rybniku Hastrman

Stav traté: mokra

Pocet startujicich: 84 - muzi 35, Zeny 15, dorost 1, Zaci, zakyné 33, pfichozi 0
17. zavod soutéze - BéZec Vysociny 2024
Posledni aktualizace 4.10.2024
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Pocasi: zatazeno dest, teplota 7° C
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Zavodnik

Kfenek Adam
Nezveda David

Vanék David
Tvrdik Pavel
Stupal Frantisek
Smejkal Jaroslav
Bahounek Pavel
Kadlec Tomas
Sizov Artem
Vidlak Ladislav

Nevoral JiFi
Juricka JiFi
Libansky Vratislav
Slezak Martin
Koukal Jan
Prasek Jan
Vondra Milan
Radkovsky Karel
Bastyr Jan
Hejny Martin
Sery Drahoslav

Mika Petr
Brychta Jifi
Kos Martin
Stava Petr

Berky Jifi

Kugler lvan
Sevéik Ludék
Pospichal Jaromir
Pilat Zdenék
Hadrava Karel

vvew

Casoméfi¢: Novak Bohumil
Ostatni rozhodci: Rybova Alena,
Jungyvirt Jindfich

Vysledky: Novak Bohumil

Nar.

Prislusnost

A18 - Juniofi 18 - 19 let

2005

Zdar n. Saz. SK Ante

A20 - Muzi 20 - 29 let

1998

Trebic TJ Spartak

A30 - Muzi 30 - 39 let

1990
1986
1986
1989
1986
1988
1993
1987

Jihlava Korela Sports team
Winehouse.cz

HavlickQv Brod TJ Jiskra
Zdirec (J1)

Polna

Svétla nad Saz.

Havlickav Brod

Jihlava

B40 - Muzi 40 - 49 let

1983
1976
1977
1983
1979
1981
1976
1979
1979
1978
1978

Nova Velnice Zd3ar. postrach
Stoky Triatlon
Havli¢kGv Brod T/ Jiskra
Svétla nad Saz. AZ tym
Ptibyslavice SDH
HavlickQv Brod TJ Jiskra
Havli¢kGv Brod T/ Jiskra
HavlickQv Brod TJ Jiskra
Olesna (PE)

Cechtice

Jamné (JI)

B50 - Muzi 50 - 59 let

1974
1974
1972
1967

Jihlava

Havlickav Brod TJ Jiskra
Trest

Jihlava Tri Club

B60 - Muzi 60 - 69 let

1962
1963
1959
1959
1958
1956

Svétla nad Saz. AZ tym
Jihlava KMS

Jihlava Bézec Vysociny
Nizkov TJ Sokol
Oktisky Béhani

Jihlava Atletika

Vykon

9,5 km
34:44

36:30

35:12
35:16
35:17
37:32
37:38
37:44
40:21
47:38

36:10
36:57
37:51
38:29
39:52
41:19
42:53
46:07
48:04
49:15
51:36

37:58
39:30
42:44
47:41

43:15
47:26
48:29
53:10
53:27
53:46

Body

10,000

9,631

10,000
9,981
9,976
9,337
9,309
9,280
8,537
6,468

10,000
9,783
9,535
9,359
8,977
8,576
8,143
7,249
6,710
6,382
5,733

10,000
9,596
8,745
7,441

10,000
9,033
8,790
7,707
7,642
7,568
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114
112
111
109
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248

246
249
247
250

151

158
156
166
159

165
161

160
152
162
164
163
153
154
155

Tomanek Stanislav
Kurc Zdenék

Slama JiFi
Bumbalek Miroslav

Jufickova Katefina

Kubinova Klara
Teclova Adéla
Schwarzova Ester
Satrapova Veronika

Kucirkova Gabriela
Fiedlerova Lucie
Nesrovnalova lveta
Hejc¢ova Dagmar

Kréalova Olga
Sochorova Véra
Filippi Alena
Hubocka Iva
Jufickova Kamila
Fencikova Vladislava

Palich Daniel
Prskavec Ondfrej

Jufickova Lenka
Fiedlerova Natali
Jelinkova Adéla
Ndadvornikova Nikita

Kasal Petr

Freudenreich Filip
Jelinek Michal
Popik Vojtéch
Smejkal Lukas

Svatosova Eva
Peckova Amalie

Exnerova Markéta
Pytlikova Veronika
Korenarova Julie
Machova Viktorie
Capkova Monika
Chalupova Veronika
Hadravova Jana
Nadvornikova Nelly

B70 - Muzi nad 70 let
1954 Nova Vcelnice TJ
1952 Jihlava BéZec Vysociny
1953 Jihlava BézZec Vysociny
1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol
C18 - Juniorky 18 - 19 let
2006 Stoky Triatlon
C20 - Zeny 20 - 34 let
1990 Rantifov u Jihlavy
1999 Havlickav Brod
2002 Havli¢kav Brod
1990 Havlickav Brod
C35 - Zeny 35 - 44 let
1984 Havlicklv Brod TJ Jiskra
1984  Ceskd B&la (HB)
1989 Havlicklv Brod TJ Jiskra
1981 lihlava
C45 - Zeny nad 45 let
1978 Polna
1978 Havlicklv Brod TJ Jiskra
1977 Svétld nad Saz. AZ tym
1971 lJihlava
1977 Stoky Triatlon
1965 Havlicklv Brod TJ Jiskra
D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2008 Jihlava
Z1-74ci 14 - 15 let
2009 Brtnice
Z2 - Zdkyné 14 - 15 let
2009 Stoky Triatlon
2010 Ceska B&la (HB)
2010 HavlicklQv Brod Sokol Atletika
2010 Jihlava
Z31-Z4ci12-13 let
2011 Havli¢kav Brod
232 -74ci 10 - 11 let
2013 Havli¢kdv Brod Sokol Atletika
2014 Zd3r n. Saz. SK Ante
2013 Havli¢kav Brod
2013 Havlicklv Brod Sokol Atletika
Z41 - Z4kyné 12 - 13 let
2011 HavlickQv Brod TJ Jiskra
2012 Havli¢kdv Brod BM Fitnes
242 - 7akyné 10 - 11 let
2014 Jihlava Korela Sports team
2014 Havlickav Brod
2013 Havli¢kdv Brod BM Fitnes
2014 Jihlava Atletika
2014 Havli¢kav Brod
2014 Volevcice (JI)
2014 Résna
2013 Jihlava Korela Sports team

4,9 km
22:39
25:41
27:03
38:40

24:11

21:05
21:10
24:16
31:47

21:32
22:44
26:06
28:28

20:36
22:55
23:05
25:51
27:21
30:03

23:33
2,6 km
11:31

11:17
11:28
12:27
18:10
1,4 km
5:09

5:07
5:11
5:15
5:30

5:37
5:47

5:18
5:35
5:41
5:42
5:48
5:56
6:08
6:18

10,000
8,661
8,057
2,929

10,000

10,000
9,960
8,490
4,925

10,000
9,443
7,879
6,780

10,000
8,875
8,794
7,451
6,723
5,413

10,000

10,000

10,000
9,838
8,966
3,900

9,935

10,000
9,870
9,739
9,251

9,403
9,088

10,000
9,465
9,277
9,245
9,057
8,805
8,428
8,113
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258

257
251
253
252
259
254

202
208
207

206
205

Matl JiFi
Juficka Ondrej

Popikova Monika
Freudenreichova Eliska
Horova Natdlie
Hanusova Nikol
Machova Rozdlie
Chalupova Kristyna

Kuchyna Samuel
Smid Stanislav
Kadlec Robin

Pytlikova Andrea
Nesrovnalova Adéla

Z5-Zaci 7 -9 let

2015
2016

Jihlava Korela Sports team
Stoky

26 - 2akyné 7 - 9 let

2015
2016
2015
2016
2016
2017

Havlic¢k(v Brod

HavlickQv Brod Sokol Atletika
Jihlava Atletika

Havlick(v Brod Sokol Atletika
Jihlava Atletika

Volevcice (JI)

27 - Chlapci 4 - 6 let

2018
2018
2020

Brtnice
Havli¢kav Brod
Svétla nad Saz.

28 - Divky 4 - 6 let

2018
2019

Havlickdv Brod
Havli¢kav Brod TJ Jiskra

700 m
2:51
3:14

2:26
2:32
2:43
2:56
3:07
3:08
280 m
1:02
1:22
1:36

1:07
1:32



